

Freedom of Information Request: Our Reference CTHB_154_16

You asked:

Please could you provide me with the following information for the 2012-13, 2013-14, 2014-15 and 2015-16 financial years, broken down by local health board:

1. How many GP dispensing surgeries have closed?

None.

2. How many GPs have been removed from the dispensing list, broken down by dispensing surgery?

None.

3. How many GPs have been placed on the dispensing list, broken down by dispensing surgery?

None.